[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от    23.09.2019           №  56
                   г.Нижний Ломов
 О внесении изменений в Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Нижнеломовского района Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 09.01.2019 № 3
          Руководствуясь Положением об Управлении финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 05.05.2015 № 471 ( с последующими изменениями),
приказываю:

          1. Внести в Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Нижнеломовского района Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период (далее – Порядок), утвержденный приказом Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 09.01.2019 № 3, следующие изменения:
2. Внести в приложение № 3 к Порядку следующие изменения:
2.2. в строке 14 таблицы 1 графу 4 « код вида расходов» изложить в следующей редакции «631, 632, 633, 634»;

2.3. в строке 16 таблицы 1 графу 4 «код вида расходов» изложить в следующей редакции: «811, 812, 813, 814»;

2.4. в наименовании Формы № 06.300 слова «(виды расходов 631, 632, 633)», заменить словами «(виды расходов 631, 632, 633, 634)»;
2.5. в наименовании Формы № 08.100 слова «(виды расходов 811, 812, 813)», заменить словами «(виды расходов 811, 812, 813, 814)».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов – начальника отдела по бюджету Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области (М.В.Краснопеева).
Начальник                                                                                      В.В.Панкова